

第 21 回 守谷市地域公共交通活性化協議会 次 第

日 時：平成 29 年 3 月 24 日（金）

午後 2 時から

場 所：全員協議会室

1 開 会

2 副会長あいさつ

3 新委員の紹介

4 会長の選任

5 議 事

（1）協議事項

議案第 1 号

- ・高齢者運転免許証自主返納支援事業の支援内容変更について

議案第 2 号

- ・守谷市地域公共交通活性化協議会設置要綱の改正について

（2）報告事項

報告第 1 号 バスロケーションシステム、IC カードリーダー導入事業の
状況

報告第 2 号 公共交通基礎調査業務の報告

6 その他

7 閉 会

【配付資料】

資料 1 高齢者運転免許証自主返納支援事業の支援内容変更について

資料 2-1 守谷市地域公共交通活性化協議会設置要綱改正（案）

資料 2-2 守谷市地域公共交通活性化協議会新旧対照表

資料 3 バスロケーションシステム、IC カードリーダー導入事業の状況

資料 4 守谷市公共交通基礎調査業務の報告

参考 1 地域公共交通網形成計画について

参考 2 バスロケーションシステム「見えバス」の使い方